PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Concurso Publico n°. 001/2018
(Edital de divulgacéo de resultados)

A Prefeitura Municipal de Suzano, no uso de suas atribuicdes legais e considerando o que consta do Edital de
Abertura de Inscricdes do Concurso Publico n® 01/2018 (Area de Segurancga), DIVULGA:

1 - Resultado dos Recursos contra a Comprovacdo de Idoneidade e Conduta llibada na vida publica e na vida
privada e investigacéo social.

inscricdo | Deferido/Indeferido
25124129 INDEFERIDO
24972088 INDEFERIDO
24514632 INDEFERIDO
23641835 INDEFERIDO
23590823 INDEFERIDO
25666037 INDEFERIDO
24844284 INDEFERIDO
24510980 INDEFERIDO
25630547 INDEFERIDO
23547669 INDEFERIDO
25118668 INDEFERIDO
25362380 INDEFERIDO
23550422 INDEFERIDO
24812889 INDEFERIDO
23680881 INDEFERIDO
25148168 DEFERIDO
25218484 DEFERIDO

2 — Classificagéo Prévia, contendo inscri¢do, nome, data de nascimento, documento, nota final e

classificacao.
001 - Guarda Civil Municipal GCM3 (Feminino)

Inscricio Nome Dt.Nasc Documento Nota Final Class

2385555-0 CINTHIA ALVES LAURINDO 08/04/1986 43870122-7 60,000 1
2559933-0 ANDREIA DIAS EVANGELISTA 21/01/1982 32010231-2 60,000 2
2357521-2 ALINE ZIOTTI FERNANDES 16/10/1995 505928619-9 58,000 3
2528051-1 NATALI CABRAL DE LIMA 16/02/1989 447807092 58,000 4
2552209-4 ADRIANA MARTINS DO NASCIMENTO 26/01/1987 427664901 56,000 5
2523985-6 MONALIZA MAYARA CARDOSO IANES 19/09/1993 38208351-9 56,000 6
2356657-4 BRUNA NATHALIA BALBINO DA SILVA 11/07/1995 47037041-5 54,000 7
2366247-6  ALINE MARIA DOS SANTOS 05/09/1988 57634541-6 54,000 8
2363786-2 LUCIANA CRISTINA FONSECA DE SOUZA 10/09/1988 44652759-2 54,000 9
2364989-5 DAYSE SOARES SAMPAIO - Liminar 07/07/1995 40167161-6 54,000 10
2484398-9 VIVIANE DOS SANTOS ROMAGNOLLI 01/06/1998 36698599-1 54,000 "
2356916-6 MARIA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 10/09/1985 47628738-8 52,000 12
2438049-0 NATHALIA CARVALHO DE SA 19/07/1999 57964761-4 52,000 13
2547664-5 TATIANA DA SILVA CONCEICAO 02/06/1981 29062847-7 52,000 14
2524744-1 GABRIELA GIMENEZ LIMA DE OLIVEIRA 17/05/2000 374114389 50,000 15
2366576-9 VERONICA DA PAIXAO NUNES 01/04/1993 49104849-X 50,000 16
2506279-4 CARINA DA SILVA ALMEIDA 28/01/1984 33758194-0 50,000 17

02 - Guarda Civil Municipal GCM3 (Masculino)

Inscrigdo Nome Dt.Nasc Documento Nota Final Class

2354846-0 LEONARDO CAMARGO RODRIGUES 04/08/1999 38155789-3 86,000 1
2557188-5 JOSE RONALDO SILVA 30/06/1987 2471694-0 82,000 2
2481199-8 ADAILTON FREIRE DE ALQUIMIM 15/01/1990 62353365-0 80,000 3
2368702-9 RAPHAEL AUGUSTO GOMES DA SILVA 03/11/1988 43609475-7 80,000 4
2498242-3 CARLOS EDUARDO BENTO 21/02/1984 43916992-6 76,000 5



2462536-1
2425960-8
2506937-3
2355536-0
2570755-8
2354839-8
2527536-4
2562843-7
2464069-7
2368646-4
2562093-2
2415957-3
2367506-3
2402334-5
2354801-0
2460671-5
2356672-8
2355627-7
2356595-0
23557290
2514816-8
2554008-4
2356826-1
2548482-6
2366933-0
25373730
2476566-0
2469779-6
2356681-7
2497527-3
2365018-4
2539109-7
2518822-4
2368246-9
2355684-6
2356757-0
2569400-6
24211729
2369142-5
24227790
2538524-0
2368585-9
2358506-4
2357734-7
2510156-0
2502120-6
2369118-2
2365298-5
2368618-9
2354767-7
2507761-9
2473832-8
2475842-6
2523606-7
2371092-6
2356738-4
2521848-4
2565476-4
2556910-4
2560586-0
2436778-8
23704420
2526192-4
2370780-1
2394363-7
2559053-7
2513756-5
2358271-5
2519446-1
2566354-2
2356037-1
23707330
2365999-8
2554144-7
2467109-6
2538253-5
2373975-4
2425866-0
2417816-0
2368404-6
2363555-0
2369405-0
2355260-3
2356686-8
2521779-8
2368830-0
2357675-8
2469511-4
2358586-2

ICARO DE OLIVEIRA E SILVA

MIKE HENRIQUE SANTANA DE PAULA
THIAGO PEREIRA DA SILVA

RODRIGO LOURENCO BATISTA
MARCOS FRANCISCO DOS SANTOS
JOSE ROBERTO FERREIRA SANTANA
LUIS DE PAULA MOURA DE OLIVEIRA
MATHEUS FELIPE RIBEIRO DE SOUSA
MAGNO CORREA GOMES DE OLIVEIRA
VITOR LEAL DO NASCIMENTO

CELIO RICARDO RAPOSO

RENATO DA SILVA BESERRA
CEDIRAN DOS SANTOS SILVA

RENAN DE ALMEIDA DANTAS
RICHARD ROBERT BRAGA DA SILVA
JULIO CESAR GONCALVES DA SILVA
VIRGOLINO PEREIRA DA COSTA
LUCAS CHITERO PEREIRA

WESLEY PEREIRA BARRETO

WILLIAM DOS SANTOS SIQUEIRA
DENNIS VERISSIMO DA SILVA

BRUNO COSER DE SOUZA

CARLOS OLIVEIRA CARVALHO
LEONARDO SORIETA SANTOS
SERGIO ANTONIO SOUZA DA SILVA
SIDNEY TAVARES FILHO

DIOGO DE JESUS FERREIRA
VINICIUS JUNIO RUIZ

FERNANDO DE OLIVEIRA SOLIMAN
ROGERIO MARTINS LEITE

RAFAEL RAMELLI MARTINS

DIEGO MAGALHAES BORGES

BRUNO ANDRADE SILVA ALMEIDA
IGOR BUCCINI LEITE

GUSTAVO HENRIQUE MENEZ DE MORAIS
WELDER MARQUES DA SILVA

FELIPE DOS SANTOS BONFA
ALEXSANDRO PACHECO DOS SANTOS
CLEITON ALAN CORREIA CORDEIRO
NILTON DE SOUSA

MIKE FERLIN

JEFFERSON FERREIRA PINTO
[VANILDO MUNIZ DE MELO JUNIOR
ERIVALDO TESKI VIEIRA

FRANCISCO JANILSON FARIAS MOUTA
CLEITON BARROS DE ALMEIDA
ADRIANO DA SILVA VALENCA

SIDNEI CHAVES DE SOUZA

ROGER FELIPE DE LIMA

LEONEL MATHEUS ANTONIO ALVES DE LIMA ALMEIDA
AILTON AVELINO CASTRO SILVA
CRISTIANO KIYOJI TAKIKAWA FILHO
JUNIOR CESAR DE SIQUEIRA
VANDERSON GREGORIO FONTENELE MONTEIRO
VITOR HUGO BATISTA SIQUEIRA
MATHEUS SWARTELE RODRIGUES PEREIRA
FELIPE FRANCISCO DOS SANTOS
SIRLEI RODRIGUES DA SILVA
RODRIGO JOAO DA SILVA

DANILO PEREIRA BALEEIRO
ROBERTO PEREIRA MACHADO
ALECSANDRO PEREIRA DA SILVA
ALEX FERREIRA

SATURNINO MARINHO FILHO
WAGNER OKITA

UESLEI DE ANDRADE MARIANO
ADRIANO MONTENEGRO DA TRINDADE
WANDERSON JOSE DA SILVA
ALEXANDRE HENRIQUE DE SOUZA
JOAO PAULO CORREIA DOS SANTOS
EDUARDO CARDOSO DA SILVA
THIAGO LUIZ DE SOUZA
GEANDERSON SANTOS CARVALHO
RODOLFO ANEZIO GONALVES

SIDNEI CORREA BARBOZA

RODRIGO APARECIDO DA SILVA LIMA
DIEGO RODRIGUES DE SOUZA
AUGUSTO JOHNSON DA ROCHA
FERNANDO MOREIRA ZAVANELLA
JOSE RICARDO MOURA DA SILVA
WILLER JEFERSON SILVA DA CRUZ
PAULO CESAR VITAL

ANDERSON SILVA SANTOS

FELIX HENRIQUE DE SOUZA

MOISES TELES PAIVA

THIAGO TAVARES DOS SANTOS
JONATAN LIMA DE ANDRADE

DIOGO WILLIAN MARTINS PEREIRA
CHARLES SILVA DE SIQUEIRA

22/02/1989
11/10/1989
03/02/1986
22/05/1990
08/10/1988
05/06/1983
05/10/1987
01/02/1995
2711111997
03/04/1986
19/05/1987
27/12/1986
11/09/1988
22/08/1996
08/11/1989
22/05/2000
12/11/1990
14/03/1994
15/09/1994
02/01/1987
21/03/2001
24/06/1995
28/02/2000
20/03/1998
06/07/1989
14/09/1976
24/08/1996
16/08/1991
13/03/1990
06/11/1986
15/07/1985
04/02/1989
21/06/1996
25/10/1985
12/05/1994
17/03/1996
22/11/1988
20/06/1985
24/09/1989
04/07/1975
27/09/1990
11/04/1991
12/12/1982
31/12/1985
03/12/1986
11/06/1989
15/12/1987
15/08/1988
22/01/1996
30/03/1998
16/09/1985
17/10/1995
17/12/1989
19/11/1993
31/07/1993
21/03/1997
25/04/1989
17/10/1988
19/11/1985
09/08/1993
27/08/1982
16/03/1984
05/10/1994
01/08/1986
16/12/1983
19/08/1990
05/06/1987
08/01/1986
25/02/1988
01/11/1987
19/05/1984
03/02/1987
16/02/1983
16/08/1986
27/08/1984
31/08/1992
15/03/1987
15/09/1993
02/11/1998
08/05/1993
11/09/1994
25/10/1991
20/08/1982
15/05/1989
03/06/1986
14/04/1986
12/11/1985
21/05/1983
16/06/1987

45189807-2
46304529-4
43960195-2
46436524-7
44824820-7
27270167-1
43612703-9
40905994-8
52221386-8
43874817-7
42.417.164-8
40237529-4
3054258-8
39569162-X
463820368
532053229
50494473-3
35865639-4
43964635-2
41863446-4
54367748-5
46947845-7
62373940-2
38564932-0
46940483-8
27592245-5
53275852-3
47821876-X
46790170-3
42235593-8
30443013-4
245243639
38109630-0
32736612-6
49747080-9
38068844-X
44739414-9
40241401-9
46474156-7
28548653-6
47299733-6
47529271-6
32970269-5
42450437-6
42754694-1
44.769.084-X
41464275-2
41168629-X
36959823-4
39170179-4
32567811-X
453497421
44524799-X
49554992-7
49647543-5
39939065-0
457481791
46018455-6
43.870.090-9
48759311-X
32873175-4
33188982-1
448739677-7
41585522-6
33346070-4
467889843
32607937-3
43946135-2
43803097-7
57793724-8
35320147-9
33619675-1
345565885
350875844-4
41463992-3
38701410-X
48450599-3
37422985-5
53861318-X
494718122
44263805X
47999460-2
29481312-3
44905012-9
40677220-4
29978416-2
42743768-4
12380852
38203523-9

74,000
74,000
72,000
72,000
72,000
72,000
72,000
72,000
72,000
70,000
70,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
64,000
64,000
64,000
64,000
64,000
62,000
62,000
62,000
62,000
62,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
58,000
58,000
58,000
58,000
58,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
56,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
54,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
52,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94



2356231-5
2518090-8
2365602-6
2356840-2
2516050-8
2369839-0
2484174-9
2571835-5
2365380-9
2469661-7
2523276-2
24451240

MACIEL ANTONIO DE JESUS 21/04/1987 41264082X
ALLAN HENRIQUE ALMEIDA REVERTIS DOS SANTOS 15/05/1985 RG 54758597-4
ANTONIO FERREIRA VIANA 03/06/1992 50815017-6
GUILHERME HENRIQUE COUTINHO 08/01/1994 43912608-3
DANIEL OLIVEIRA MARQUES 19/06/1986 408376569-9
ELIAS DE OLIVEIRA NUNES 20/10/1983 339023855-5
MAURICIO LOPES DOMIENSE CHENG 13/01/1983 42616541-X
EDVALDO DE JESUS SANTOS 18/08/1986 3139089-7
HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS 11/07/1993 48890016-5
JACKSON JOSE OLIVEIRA SILVA 21/11/1993 43005025-2
FELIPE CAVALCANTE RIBEIRO 30/07/1991 62086557-X
NATHAN LINS DE MELO 14/04/1998 39275540-3

3-Prazo de Recurso

Atencéo:

50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000

Para interposicéo do recurso contra a classificagéo deveréo observar o Capitulo XII - DOS RECURSOS.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Suzano, 19 de setembro de 2019.

CINTIA RENATA LIRA DA SILVA
Secretéria Municipal de Administracéo

RODRIGO KENJI DE SOUZA ASHIUCHI
Prefeito Municipal

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106



